INDICAÇÃO Nº.  331/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos estudos para a implantação de iluminação pública na rua Tereza V. Trigo, antiga rua 32, no bairro São Bento.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido de moradores do local que reclamam da falta de iluminação na citada rua, uma vez que as ruas ao redor já se encontram devidamente iluminadas.

Valinhos, 18 de Maio de 2009.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador